



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 15.12.2020 r.

Znak sprawy ZP.PN.23.2020

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków, środków odurzających i substancji psychotropowych, materiałów opatrunkowych i koców do ogrzewacza dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o.o. w Świebodzinie

Pytanie 1

Dotyczy pak. 5 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 poz.1 i jednocześnie dopuści w tej pozycji wycenę preparatu, który zawiera aktywne srebro i sól sodową kwasu hialuronowego oraz kaolin absorbujący wysięk. Spray 125ml.?

Umożliwi to przystąpienie większej ilości oferentów celem zaoferowania oferty korzystnej

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Do treści §1 ust. 3 wzoru umowy. Wskazujemy, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do treści §1 ust. 3 wzoru umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmienia zapisów treści §1 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 3

Do treści §3 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie zmienia zapisów treści §3 ust. 1 lit. c) wzoru umowy.

Pytanie 4

Do treści §9 ust. 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za niedostarczenie towaru zgodnie ze złożonym zamówieniem w wysokości 5% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu treści §9 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Dostawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w przypadku niedostarczenia towaru zgodnie ze złożonym zamówieniem w wysokości 5% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów”.

Pytanie 5

Do treści §9 ust. 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za niedokonanie wymiany lub nieuzupełnienie braku ilościowego w wysokości 5% wartości brutto wadliwej lub nieuzupełnionej części dostawy?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu treści §9 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: „Dostawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w przypadku niedokonania wymiany towaru na wolny od wad lub nieuzupełnienia ilości zamówionego towaru stosownie do treści §7 umowy w wysokości 5% wartości brutto wadliwej lub nieuzupełnionej części zamówienia”.

Pytanie 6

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź 6

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ ani wzoru umowy załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiegokolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wiarygodności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Odpowiedź 7

Zamawiający w okresie trwania umowy nie przewiduje problemów ze swojej strony z zapłatą należności wobec Wykonawcy.

Sporządził:

Joanna Piotrowska

Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.